



MUNICÍPIO DE JUCURUTU/ RN  
Praça João Eufrásio de Medeiros, nº 14 – Centro – CEP: 59.330-000  
JUCURUTU/ RN – Fone/ Fax: (84) 3429-2299  
CNPJ - 08.095.283/0001-04

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**Pregão Eletrônico Nº: 007/2025**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 25100002/2025**

**OBJETO: Registro de preços para possível aquisição gradativa de materiais descartáveis.**

**Considerando**, o que prevê o texto legal elencado no inciso IV, do artigo 71º da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

**HOMOLOGO** o procedimento em favor da (s) licitante (s):

Vencedor(es): <b>JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>						
CNPJ: 00.524.514/0001-46				Email:		Telefone:
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADO REDONDA Nº 6, PACOTE COM 10 UND.	FRITZKE	PCT	45,000000	20,79	935,55
00002	BANDEJA DE PAPELÃO LAMINADO RETANGULAR Nº 6, PACOTE COM 10 UND.	FRITZKE	PCT	45,000000	20,79	935,55
00009	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 100L, TÉRMICA, COM TAMPA E ALÇA.	KNAUF	UND	62,000000	129,40	8.022,80
00010	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 50L, TÉRMICA, COM TAMPA E ALÇA.	KNAUF	UND	60,000000	69,99	4.199,40
00013	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE MÉDIA DE 35L A 37L, TÉRMICA, COM TAMPA E ALÇA.	KNAUF	UND	58,000000	52,80	3.062,40
00014	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE MÉDIA DE 8L A 10L, TÉRMICA, COM TAMPA E ALÇA.	KNAUF	UND	55,000000	14,80	814,00
00016	COLHERES PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO, TAMANHO MÉDIO 16CM, EM PLÁSTICO POLIESTIRENO (PS). PACOTE 50 UNIDADES.	ULTRA	PCT	1.055,000000	3,39	3.576,45
00017	COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE DE 150 ML. CAIXA COM 25 PCT DE 100UND CADA, TOTAL DE 2.500UND. COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO E CORANTES ATÓXICOS, com atendimento à NORMA ABNT 14.865/2002.	CRISTAL	CX	563,000000	89,00	50.107,00
00023	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ CAPACIDADE DE 80 ML, CAIXA COM 50 PCT DE 100UND CADA, TOTAL DE 5.000 UNIDADES, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO E CORANTES	MINAPLAST	CX	35,000000	237,32	8.306,20





MUNICÍPIO DE JUCURUTU/ RN

Praça João Eufrásio de Medeiros, nº 14 – Centro – CEP: 59.330-000

JUCURUTU/ RN – Fone/ Fax: (84) 3429-2299

CNPJ - 08.095.283/0001-04

	ATÓXICOS, com atendimento à NORMA ABNT 14.865/2002.					
00024	FACAS DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO, TAMANHO MÉDIO 16CM, EM PLÁSTICO POLIESTIRENO (PS). PACOTE 50 UNIDADES.	ULTRA	PCT	645,000000	4,55	2.934,75
00025	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO, TAMANHO MÉDIO 16CM, EM PLÁSTICO POLIESTIRENO (PS). PACOTE 50 UNIDADES.	ULTRA	PCT	665,000000	3,97	2.640,05
00026	GUARDANAPO DESCARTÁVEL, 100% celulose, medindo no mínimo 23X20 (PACOTE COM 50 UND),	SERIDO	PCT	527,000000	1,61	848,47
00027	GUARDANAPO DESCARTÁVEL, 100% celulose, medindo no mínimo 30X33 (PACOTE COM 50 UND),	SERIDO	PCT	518,000000	3,43	1.776,74
00038	PAPEL ALUMÍNIO (ROLO COM 7,5 METROS X 30 CM)	TERMICA	UND	770,000000	6,07	4.673,90
00050	PRATO CUMBUCA DESCARTÁVEL BRANCO, COM 12 CM, PCT COM 10 UND. Fabricado em plástico poliestireno e pigmento atóxicos	MINAPLAST	PCT	750,000000	1,06	795,00
00051	PRATO CUMBUCA DESCARTÁVEL BRANCO, COM 15 CM, PCT COM 10 UND. Fabricado em plástico poliestireno e pigmentos atóxicos	MINAPLAST	PCT	1.040,000000	1,53	1.591,20
00054	PRATO DESCARTÁVEL BRANCO, COM 15 CM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. Fabricado em plástico poliestireno e pigmentos atóxicos	MINAPLAST	PCT	1.050,000000	1,53	1.606,50
00055	PRATO DESCARTÁVEL BRANCO, COM 18 CM, PACOTE 10 UNIDADES. Fabricado em plástico poliestireno e pigmentos atóxicos	MINAPLAST	PCT	640,000000	2,18	1.395,20
00056	PRATO DESCARTÁVEL BRANCO, COM 21 CM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. Fabricado em plástico poliestireno e pigmento atóxicos	MINAPLAST	PCT	1.350,000000	3,30	4.455,00
00057	PRATO DESCARTÁVEL BRANCO, FUNDO, 23 CM, EMBALAGEM C/10UND. Fabricado em plástico poliestireno e pigmento atóxicos	MINAPLAST	PCT	1.130,000000	3,52	3.977,60
00065	SACO PARA DINDIN 5X23CM, FINO, EM PLÁSTICO NÃO RECICLADO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	NEWPLAST	PCT	105,000000	10,56	1.108,80
00066	SACO PARA DINDIN 6X30CM, GROSSO, EM PLÁSTICO NÃO RECICLADO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	NEWPLAST	PCT	105,000000	33,00	3.465,00





**MUNICÍPIO DE JUCURUTU/ RN**

Praça João Eufrásio de Medeiros, nº 14 – Centro – CEP: 59.330-000

JUCURUTU/ RN – Fone/ Fax: (84) 3429-2299

CNPJ - 08.095.283/0001-04

00079	SACOLA BRANCA FINA 25X35CM, EM MATERIAL NÃO RECICLADO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	HIPERROLL	PCT	40,000000	30,56	1.222,40
00080	SACOLA BRANCA FINA 29X44CM, EM MATERIAL NÃO RECICLADO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	HIPERROLL	PCT	40,000000	39,18	1.567,20
00081	SACOLA BRANCA FINA 38X48CM, EM MATERIAL NÃO RECICLADO, PACOTE COM 1.000 UNIDADES	HIPERROLL	PCT	43,000000	55,09	2.368,87
00083	SACOLA PLÁSTICA BRANCA REFORÇADA 40X50 CM, EM MATERIAL NÃO RECICLADO	NATALICIO	KG	160,000000	16,15	2.584,00
00084	SACOLA PLÁSTICA BRANCA REFORÇADA 50X60 CM, EM MATERIAL NÃO RECICLADO	NATALICIO	KG	165,000000	16,15	2.664,75
00085	SACOLA PLÁSTICA BRANCA REFORÇADA, 30X45 CM, EM MATERIAL NÃO RECICLADO	NATALICIO	KG	169,000000	16,15	2.729,35
00090	TOUCA DESCARTÁVEL TNT COM ELÁSTICO CX 100 UNIDADES	MEDIX	PCT	300,000000	8,70	2.610,00
Total:						126.974,13

Valor Total R\$ **126.974,13** (cento e vinte e seis mil, novecentos e setenta e quatro reais e treze centavos);

CONVOQUEM-SE a empresa acima mencionada para a assinatura do Contrato Administrativo;

Jucurutu/RN, 19 de fevereiro de 2025.

\_\_\_\_\_  
Iogo Nielson de Queiroz e Silva  
**Prefeito Municipal**





## VALIDAÇÃO ASSINATURAS



Código de verificação: 73314-ff3aa111-f5a5-4d58-ab27-18c03ea32ea7

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia timezone)

- ✓ Iogo Nielson de Queiroz e Silva (CPF: 061.\*\*\*.\*\*\*-83), Prefeitura Municipal de Jucurutu/RN

Para verificar as assinaturas, acesse <https://pmjucurutu.prosipe.com> e informar o código de verificação acima ou acessar o link abaixo:

[https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/73314\\_ff3aa111-f5a5-4d58-ab27-18c03ea32ea7\\_assinado.pdf](https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/73314_ff3aa111-f5a5-4d58-ab27-18c03ea32ea7_assinado.pdf)

